Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Faculdade de Tecnologia

PORTARIA Nº 7, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021

O DIRETOR DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAZONAS usando das atribuições legais, e

CONSIDERANDO o OFÍCIO Nº 02/2021/DE - FT/UFAM (0449803),
de 17 de fevereiro de 2021, do Departamento de Eletricidade da Faculdade de
Tecnologia, consoante ao Processo SEI nº 23105.004653/2021-28, que trata da
solicitação de composição da Comissão Eleitoral para a Eleição das funções de
Chefe e Subchefe do Departamento supracitado;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para compor
a Comissão Eleitoral para a Eleição das funções de Chefe e Subchefe do
Departamento de Eletricidade da Faculdade de Tecnologia:

I - Representante Docente

Crist iane Lucia de Freitas

II - Representante Técnico Administrativo

Mario Rubem Lima de Oliveira

III - Representante Discente

Alice Amazonas Lima

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Portaria 7 (0450295)         SEI 23105.004653/2021-28 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por João Caldas do Lago Neto,
Diretor, em 18/02/2021, às 13:59, conforme horário oficial de Manaus, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0450295 e o código CRC 58C4146C.

Portaria 7 (0450295)         SEI 23105.004653/2021-28 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 7 (0450295)